
www.gellik-surgeles.bzh
VENTE EN LIGNE / DRIVE / LIVRAISON À DOMICILE GRATUITE
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 18h - Tél. 02 98 57 81 22 - email : contact@gellik-surgeles.bzh

> VOUS COMMANDEZ
NOUS LIVRONS !

Joyeuses
Fêtes

Commande le : 

Livraison le :

Commande le : 

Livraison le :

□ 6162
Traineau Vanille/Fraise
10/12 parts
1550 ml - 1100 g (22,27€/kg)

la boîte 24,50€

Nouveau
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□ 1011
Canapés évasion x 35
5 Fromages tomate mi séchée sur cake à la tomate,
5 Chiffonnade de coppa, basilic sur cake aux olives,
5 Foie gras bloc, chutney abricot et sésame torréfié sur brioche perdue,
5 Saumon fumé, tzatziki, concombre et pavot sur mini blinis,
5 Courgette et fromage de brebis sur pain de mie spécial à la tomate,
5 Chèvre affiné et figue rôtie sur pain de mie spécial aux noix, 
5 Fromage curry et crevette marinée paprika et cerfeuil sur pain de mie spécial complet

335 g (67,16€/kg)	 la boîte 22,50€ 23,90€

□ 1007
Canapés recettes créatives x 27
4 écrevisse brocolis,
4 parmiggiano reggianno et mascarpone,
6 saumon fumé et moutarde aux épices,
4 oeufs de truite et citron confit,
4 bloc de foie gras de canard et pêche,
5 poivron tomate et fromage de chèvre

200 g (99,75€/kg)	 la boîte 19,95€

□ 1020
Verrine Sphère Majestic x 20
4 dos de cabillaud et aïoli, 
4 filet de canard et tomate,
4 verrines courgette et ricotta, 
4 carotte/poulet/fève, 
4 verrines tomate, marinade persillée

375 g (66,40€/kg)	 la boîte 24,90€

Nouveau

Nouveau
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□ 9014
Méthode traditionnelle
75 cl (18,00€/L)

la bouteille 13,50€

□ 9019
Champagne brut
75 cl (34,00€/L)

la bouteille 25,50€

□ 9136
Foie gras
de canard
entier français
180 g (91,67€/kg)

le bocal

16,50€

□ 9137
Foie gras
de canard
mi-cuit
500 g (79,80€/kg)

la barquette 

39,90€

□ 9138
Foie gras
de canard
mi-cuit
250 g (84,00€/kg)

la barquette 

21,00€

□ 1014
Pain surprise brioché Festif x 50

10 saumon fumé et beurre à l’aneth
10 bloc de foie gras de canard et figue

10 roquefort et noix de Cobourg
10 mousseline de crabe mayonnaise et piment d’Espelette

10 fromage de Chaource et aux noisettes
900 g (27,67€/kg)

la boîte 24,90€

□ 1005
Canapé Élégance x 15

Croquant au bloc de foie gras sur confit d’oignon
larme de fromage ail et fines herbes tomate cerise

Choux noix de Saint Jacques , Green Thaï Curry
Pesto, 5 baies, pois gourmand et édamamé

poulet, curry, coco
155 g (93,55€/kg)

la boîte 14,50€

Nouveau

Nouveau
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□ 1033
Mini bouchées d’escargots  x 12
Mini feuilletés d’escargots farcis au beurre frais qualité extra fin,
persil, ail, échalote, sel, poivre. 

12 x 12,8 g (55,84€/kg)	 la boîte 8,60€
□ 1046

(53,57€/kg)      le lot de 2 boîtes 16,50€ 17,20€

□ 1031
Petits fours tradition x 32
4 mini pizzas, 5 mini saucisses feuilletées, 4 mini gougères au comté,
5 mini brochettes au pruneau et au lard, 5 mini croques à l’emmental,
5 mini bouchées au ris de veau, 4 mini quiches

384 g (57,03€/kg)	 la boîte 21,90€

□ 1045
Briochettes de St Jacques x 24
Mini brioches garnies d’une noix de St Jacques
et d’une garniture aillée et persillée
385 g (48,05€/kg)

la boîte 18,50€ 19,90€

□ 1035
Petites corolles apéritives  x 12
4 Fromage frais et basilic,
4 Fromage de chèvre et miel,
4 Poivron Feta et menthe
2 x 150 g (43,33€/kg)

le lot de 2 boîtes 13,00€

□ 1023
Gougères au cœur
fondant emmental x 10
110 g (54,09€/kg)	 la boîte 5,95€

Nouveau

Nouveau
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□ 1679
Palourdes roses farcies
des Iles Glénan x 24
Environ 65% de chair et 35% de farce.
130 g (98,08€/kg)

lot de 2 sachets 25,50€ 27,00€

□ 1686
Pétoncles farcis x 24
65% de chair et 35% de farce, Noix,
mer du Nord
300 g (56,00€/kg)

lot de 2 sachets 33,60€

□ 1689
Véritables escargots 
farcis de Bourgogne 
Belle Grosseur x 48
336 g (65,18€/kg)

le sachet 21,90€

□ 1682
Moules farcies x 24
65% de chair et 35% de farce,
pêche Bretagne, Normandie, Hollande ou Irlande
240 g (39,58€/kg)

le sachet 9,50€
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□ 1932
Saumon fumé écossais
x 4 tranches
Fileté et fumé en Bretagne
140 g (60,71€/kg)

le lot de 2 17,00€ 17,80€

□ 2069
Paupiettes de saumon aux petits 
légumes et 100g de sauce beurre citron
Enveloppe de filet de saumon, garnie d’une farce fine de colin à la 
crème et aux petits légumes.

2 x 110 g (31,09€/kg)	 la boîte 9,95€

□ 1200
Saumon farci
aux 2 poissons
Saumon Atlantique, Colin, Chair 
de poisson, Crème, Saumon fumé, 
prétranché avec tête, 12/15 parts
1,6 kg env.

le kg 26,90€

□ 1204
Saumon en croûte aux petits légumes
Filet de saumon Atlantique  farine de blé, beurre, eau, crème, 
poireaux, crêpe, sel, brunoise de légumes, vin blanc , vermouth  
épinard, oeuf, sel, crevettes, échalotes

700 g (28,43€/kg)	 la boîte 19,90€

□ 1201
Médaillons de saumon farcis
avec peau
Farce 30% : poisson, crème fraîche, blanc d’œuf,
carotte, vin blanc. Sous vide individuels.

4 x 70 g (42,50€/kg)	 la boîte 11,90€

□ 2067
Pavés de Saumon
sans peau sans arête 
Elevé en Norvège
4 x 125 g (31,80€/kg)

le sachet 15,90€

Nouveau

Nouveau
PROMO



+ 1 Bouteille de
Côtes de Duras OFFERTE

SAINT-JACQUES
Les Coquilles
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□ 1104
Coquilles St Jacques à la Bretonne 70%
70% de noix de St Jacques, vin blanc, champignons, crème fraîche, 
oignons, cognac, coquilles calcaires.

8 x 110 g (52,16€/kg)	 le sachet 45,90€

□ 1123
Coquilles St Jacques à la Bretonne 55%
55% de noix de St Jacques ,  champignons, vin blanc, crème 
fraîche , oignons, cognac, 
12 x 110 g (37,84€/kg)

le sachet  49,95€ 59,80€

□ 1126

12 x 110 g (39,32€/kg)	 le sachet 51,90€ 59,80€

Coquilles St Jacques
à la Bretonne 60%

60% de noix de St Jacques, vin blanc, champignons,
crème fraîche, oignons, cognac, épices.

□ 1124

18 x 110 g (37,80€/kg)	 le sachet 74,85€ 85,35€

Nouveau

PROMO

PROMO

PROMO



INDIVIDUELLES
ET FAMILIALES

Les Cassolettes
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□ 1195
Cassolettes volaille ris de veau
Cuisinées à la volaille, ris de veau, sauce aux cèpes
2 x 110 g (45,00€/kg)

la boîte 9,90€

□ 1187
Cassolette St Jacques/Gambas armoricaine
Noix de St Jacques, crevettes, fond d’armoricaine, crème, carottes, 
poireaux, échalotes, vin blanc, beurre, cognac, persil.

800 g (38,75€/kg)	 la boîte 31,00€

□ 1188
Cassolettes aux noix de St Jacques  
sauce crémée au sauternes
2 x 110 g (38,64€/kg)	 la boîte 8,50€

□ 1189
Cassolettes Gambas et Noix de
St Jacques sauce Bourgogne aligoté 
Gambas décortiquées, Noix de St Jacques, crème liquide, 
carottes, carottes jaunes, bourgogne aligoté, beurre, 
oignons, échalotes
2 x 110 g (36,14€/kg)

la boîte 7,95€ 8,50€

PROMO

+
1 Bouteille de
Côtes de Duras 

OFFERTE
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□ 1208
Feuilletés de St Jacques 
sauce beurre persillé
Pâte feuilletée pur beurre, beurre,
crème liquide, champignons
4 x 120 g (37,29€/kg)

la boîte 17,90€ 19,80€

Nouveau

Nouveau

PROMO

□ 1217
Bouchée de lotte et St Jacques
Pâte feuilletée pur beurre garnie de st jacques,
de lotte et de champignons

2 x 130 g (38,27€/kg)	 la boîte 9,95€
□ 1218

(34,42€/kg)      le lot de 2 boîtes 17,90€ 19,90€

□ 4028
Boudin Blanc aux Morilles
Viande de porc 30%, lait, gras de porc, eau, morilles 3%,
amidon, sel, oignons, arômes, persil

8 x 125 g	 le sachet 19,90€

PROMO
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□ 1905
Crevettes entières
cuites  sauvages
Calibre 40/60 au kg 
Pêchées en Atlantique Centre Est 

1 kg	 la boîte 22,00€

□ 1953
2 Queues de langoustes
blanches crues 
Pêchées en Atlantique centre ouest
2 pièces
340 g (80,88€/kg)

le sachet 27,50€ 29,90€

□ 1948
Langoustines (calibre 20/30) 
Pêchées en Atlantique Nord Est

1 kg	 la boîte 16,95€

□ 2029
Petites queues
de lottes individuelles 
Pêchées en Atlantique Sud Est
1 kg

la boîte 23,90€

□ 1934
Truite fumée x 4 tranches 
Elevée en Bretagne
120 g (54,17€/kg)

la plaque 6,50€

□ 1921
Noix de St Jacques sauvages

Bretonnes sans corail 
 de la Baie de St Brieuc

500 g (63,00€/kg)

le sachet 31,50€ 33,00€

PROMO

PROMO



ET VINS
Les Sauces

SPÉCIAL
FRUITS DE MER

11

|| 
LE

S 
SA

U
C

ES
 E

T 
VI

N
S 

SP
ÉC

IA
L 

FR
U

IT
S 

D
E 

M
ER

SP
ÉC

IA
L 

FÊ
TE

S

Nouveau

□ 1902
Pinces de tourteaux
cuites (calibre 8/12)
Pêchées en Atlantique Nord Est 
1 kg env.

le kg 29,95€

□ 1826
Sauce beurre citron
600 g (9,92€/kg)

la boîte 5,95€

□ 1818
Sauce beurre blanc
12 x 50 g (9,92€/kg)

la boîte 5,95€

□ 9321
Chardonnay
Domaine d’Aubaret
2020
6 x 75 cl (10,20€/L)

le carton 45,90€

□ 9037
Côtes de Duras 
cépage sauvignon 
2020
6 x 75 cl (7,89€/L)

le carton 35,50€

□ 1824
Sauce Homardine
Portionnable
200 g (19,75€/kg)

le sachet 3,95€

□ 1800
Sauce hollandaise
à base de crème fraîche, beurre, 
jaune d’œuf, jus de citron, sel, poivre. 
6 x 50 g (16,50€/kg)

la boîte 4,95€

□ 1821
Sauce oseille
12 x 50 g (9,92€/kg)

la boîte 5,95€



ET FOIE GRAS
Le Canard
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□ 1260
Lobe de foie gras de canard cru déveiné
A cuire – Qualité extra

500/600 g env.	 le kg 49,90€

□ 1798
Cuisse de canard grasse confite
4 pièces

1,5 kg env.	 le kg 21,50€

□ 4330
Magrets de canard
4 x 300 g env.

le kg 24,95€

□ 4241
Escalopes de foie gras
8 x 50 g (63,75€/kg)	 le sachet 25,50€

□ 4240
Cuisse de canette
écorce d’orange
et cointreau
2 x 185 g (26,76€/kg)

la boîte 9,90€



ENTIÈRES
DE FÊTES

Les Volailles
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□ 4200
Chapon certifié
pleine saveur
Alimentation 100% végétale 
3 kg env.

le kg 13,50€

□ 4220
Dinde
Alimentation 100% végétale.
3 kg env.

le kg 8,50€

□ 4225
Pintade Fermière
Label Rouge 
1,3 kg env.

le kg 11,90€



DE FÊTES
Les Viandes

SEMI-DESOSSÉES 
FARCIES

INDIVIDUELLES
FARCIES
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□ 4237
Ballotin de pintade 
farce girolles
Cuisse de pintade désossée  66%, 
farce 26% (viande de dinde origine 
France, gras de veau, eau, girolles 
11%*, cèpes et bolets 11%*, 
Farine de Blé, Armagnac, échalote, 
ciboulette, ail, sel, poivre, muscade, 
2 x 190 g (31,31€/kg)

la boîte 11,90€

□ 4243
Cailles crapaudines farce foie gras
Caille semi-désossée 70%, farce 30% 
4 x 160 g (31,09€/kg)

la boîte 19,90€
Nouveau

□ 3207
Epaule de porcelet 
cuite farcies aux cèpes 
1,7 kg env.

le kg 26,50€



RÔTIS FARCIS
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□ 4226
Pintade aux morilles

Pintade demi-désossée fourrée 
d’environ 400g de farce aux 

morilles et vieil Armagnac
1,2 kg (22,08€/kg)

la boîte 26,50€

□ 4235
Rôti de dinde farci 
foie gras Sauterne
Rôti de dinde certifié constitué 
d’une cuisse désossée, fourrée 
d’environ 300g de farce au foie 
gras de canard et au Sauterne

700 g (19,93€/kg)

la boîte 13,95€

□ 4230
Parfait de poularde 

marron cèpes
Parfait constitué d’une demi poularde 

entièrement désossée fourrée d’une 
portion d’une portion d’environ 200g de 

farce marrons, cèpes avec barde

1 kg	 la boîte 25,50€

Nouveau

Nouveau

Nouveau

□ 4229
Rôti de ½ pintade
farce légumes anciens
Viande origine France, mélange de légumes 
grillés aromatisés (rutabaga, patate douce, 
butternut, panais)
550 g (24,55€/kg)

la boîte 13,50€ 14,90€

PROMO



SES SAUCES
ET SON VIN

Le Gibier
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Elaboré
en France

Elaboré
en France

Nouveau

Nouveau

Nouveau

Nouveau
□ 1822
Sauce foie gras
200 g (19,75€/kg)

la boîte 3,95€

□ 1812
Sauce grand veneur
200 g (19,75€/kg)

la boîte 3,95€

□ 9301
 Saint-Chinan Saint 
Martin Bio 2019
6 x 75 cl (11,10€/L)

le carton 49,95€

□ 3453
Pavé de kangourou 
4 x 100 g (24,88€/kg)

la boîte 9,95€

□ 3458
Pavés de cerf
marinés aux herbes
Viande de cerf, herbes de Provence
4 x 100 g (39,75€/kg)

la boîte 15,90€

□ 3455
Pavés de sanglier marinés
Filet de dos de sanglier, extrait de vin rouge, 
extrait de carottes, extraits de champignons
4 x 125 g (29,80€/kg)

la boîte 14,90€

□ 3457
Pavé d’autruche
4 x 125 g (35,80€/kg)

la boîte 17,90€

□ 3452
Pavé de cerf
4 x 100 g (37,25€/kg)

la boîte 14,90€ 15,90€

PROMO



ET ACCOMPAGNEMENTS
Les Légumes
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Nouveau

Nouveau

Nouveau

□ 5586
Mini gratins foie gras 
8 x 100 g (13,75€/kg)

le sachet 11,00€

□ 5501
Cèpes en morceaux
Origine France
300 g (26,50€/kg)

le sachet 7,95€ 8,50€

□ 5589
Effeuillés de pomme 
de terre à la truffe 
4 x 90 g (18,06€/kg)

la boîte 6,50€

□ 5617
Douceurs de girolles et 
châtaignes aux figues 
Pleurotes baby, Champignons de 
Paris, Brisures de châtaigne, Girolles, 
Carottes jaunes en bâtonnets, Figues, 
vin blanc, confit d’échalote, ciboulette
450 g (14,44€/kg)

la boîte 6,50€

□ 5590
Effeuillés de pomme 
de terre sarladaise
4 x 90 g (16,53€/kg)

la boîte 5,95€

□ 5584
Mini gratins Cèpes et Bolets 
8 x 100 g (10,63€/kg)

le sachet 8,50€

□ 5616
Gourmandise de 
patates douces aux 
cèpes & éclat de 
châtaignes 
Patates douces, Châtaignes 
brisures,Cèpes en morceaux, 
Beurre, Confit d’échalote, huile 
de tournesol, ciboulette
1 kg

le sachet 12,50€

□ 5340
Marrons épluchés
1 kg

le sachet 13,90€ 14,90€

PROMO

PROMO



ARTISANALES
Les Bûches
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□ 8473
Bûche Coco Passion
6/8 parts
480 g (35,21€/kg)

la boîte 16,90€

□ 8472
Bûche Nougat 
Framboise
6/8 parts
480 g (35,21€/kg)

la boîte 16,90€

□ 8474
Bûche Rocher Noisette Café
6/8 parts
480 g (35,21€/kg)

la boîte 16,90€

□ 8471
Bûche
Vanille Caramel
Délice vanille, caramel salé Guérande,
Tresse chantilly, macaron carmel,
cubes caramel – 6/8 parts
480 g (35,21€/kg)

la boîte 16,90€

Nouveau

Nouveau

Nouveau
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□ 6155
Bûche pâtissière Artisanale praliné
Génoise, crème au beurre praliné, décor..

500 g (37,80€/kg)	 la boîte 18,90€

□ 8441
Bûche Caramel, Blé noir
6 parts
380 g (44,47€/kg)

la boîte 16,90€

□ 8470
Bûche Chocolat Cao et Chocolat lait
6/8 parts
480 g (35,21€/kg)

la boîte 16,90€

Nouveau

Nouveau



ET MIGNARDISES
Les Pâtisseries
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Pour l’achat de
2 galettes au choix,

1 bouteille de 75cl de 
cidre brut de Kerné 

OFFERTE

Food Service

□ 6032
Macarons émotions
6 chocolat/orange, 6 citron/citron vert, 6 framboise/groseille,
6 banane, 6 cassis, 6 speculoos

36 x 13 g (40,17€/kg)	 la boîte 18,80€

□ 6248
Galette des rois pomme
A cuire - Pâte feuilletée pur beurre, compote 
de pommes, morceaux de pommes, sirop
400 g (19,75€/kg)

la boîte 7,90€

□ 6038
Mini moelleux assortis
18 pièces : 
4 Moelleux à la pomme acidulée,
3 Moelleux aux griottes,
4 Moelleux aux pépites de chocolat,
3 Moelleux à la pistache,
4 Pyramides coco
225 g (50,00€/kg)

la boîte 12,50€

Nouveau

Nouveau



Les Bûches

Et Desserts
FAMILIALES

GLACÉS
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□ 8450
Bûche crumble
fruits rouges
Bûche glacée avec un cœur de sorbet 
framboise surmonté d’un cœur de sauce 
fondant à la framboise, d’une glace goût 
biscuit avec des éclat de biscuit crumble 
enrobés de beurre de cacao et d’un sorbet 
fruits rouges
1 litre - 566 g

la boîte 8,50€

□ 6342
Coulis de framboise
4 x 75 g (26,33€/kg)

la boîte 7,90€

□ 8451
Bûche 3 Chocolats
Bûche glacée avec un cœur de glace 
chocolat au lait avec de généreux copeaux 
de chocolat noir surmonté de glace au 
chocolat blanc, d’un fondant de sauce 
chocolat et de glace au chocolat noir.
1 litre - 535 g

la boîte 8,50€

□ 8430
Nougat glacé 
12/15 parts
1,5 litre - 880 g (8,33€/L)

la boîte 12,50€ 14,50€

Nouveau

PROMO

□ 6247
Galette des rois frangipane
A cuire – Pâte feuilletée pur beurre garnie d’une 
crème frangipane à la poudre d’amandes,
400 g (19,75€/kg)

la boîte 7,90€

Nouveau
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Fabriquées
en France

Fabriquées
en France

□ 6162
Traîneau Vanille Fraise
Crème glacée vanille, sorbet fraise et glace 
fraise, nougatine, noix de coco, chantilly. 
10/12 parts
1550 ml - 1100 g (27,27€/L)

la boîte 24,50€

□ 8488
Bûchettes assorties
Vanille/fraise, Chocolat/noisette, Vanille/
chocolat
6 x 110 ml (7,50€/L)

la boîte 9,90€ 11,00€

□ 6161
Traîneau Chocolat 
Noisette
Crèmes glacée au chocolat noir, crème 
glacée à la noisette avec éclats d’amande 
caramélisée, brownie au chocolat et 
flocage au chocolat. 6/8 parts
820 ml - 485 g (19,39€/L)

la boîte 15,90€

□ 8486
Les délices Macarons
2 Caramel/Macaron,
2 Chocolat/Macaron,
2 Framboise/Macaron
6 x 110 ml (8,94€/L)

la boîte 5,90€

□ 8484
Les délices tout chocolat
2 Chocolat noir/chocolat lait,
2 Chocolat blanc/chocolat lait,
2 Chocolat noir/chocolat noisette
6 x 110 ml (8,94€/L)

la boîte 5,90€

Nouveau

Nouveau

Nouveau

PROMO



Les Corbeilles
GARNIES
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□ 9122
Corbeilles Plaisir
1 B. Méthode Tradionnelle (75cl),
verrine de foie gras de canard entier (50g),
alliance de foie gras de canard aux figues (50g), 
alliance de foie gras de canard aux pommes (50g)

la corbeille 29,50€

□ 9109
Coffret Tradition
1 B. Mas de La Tour Rouge (75cl)
+ 1 B. Mas de La Tour Rosé (75cl)
+ 1 Terrine d’oie (180g)
+ 1 Ballotin de chocolats emballés (250g)

le coffret 28,50€

□ 9114
Corbeille Bretonne
1 B. Cidre de Kerné (75cl)
+ 1 Pâté andouille & pommeau (130g)
+ 1 Pâté pomme et chouchen (130g)
+ 1 Rillettes de porc aux tomates confites (90g)
+ 3 mini cakes (chocolat, framboises, fruits confits)

la corbeille 24,90€

□ 9121
Corbeilles des délices
1 Terrine d’oie (180g)
+ 1 Rillettes de porc aux tomates confites (90g)
+ 1 B. Anjou Gamay Rouge (75cl)
+ 1 Sachet de chocolats belges (130g env.)

la corbeille 24,90€

Nouveau



Les Chocolats

GELLIK Surgelés - 10 ZA de Dioulan • 29140 ROSPORDEN
Tél. 02 98 57 81 22 • contact@gellik-surgeles.bzh www.gellik-surgeles.bzh

 STUDIO ID CLIC  06 86 60 46 98 - www.studioidclic.com
Photos non contractuelles - Suggestions de présentation - Prix valables pour la période, sauf erreur d’impression - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

□ 9095
Truffes avec éclats de 
caramel boite métal
500 g (22,00€/kg)

la boîte 11,00€

□ 9098
Ballotin de chocolats Belges 
emballé prêt à offrir
250 g (34,00€/kg)

la boîte 8,50€
□ 9096
Assortiments de
chocolats belges
1 kg

la boîte 19,90€

□ 9091
Coffret assortiments de 
16 pâtes de fruits BIO
Fraise, abricot, passion, pomme-cannelle
180 g (55,28€/kg)

la boîte 9,95€
□ 9087
Père Noël de chocolat 
noir et crousty noir
Moulage creux et billes entourées 
croustillantes de chocolat
110 g (62,73€/kg)

le sachet 6,90€

□ 9088
Licorne de chocolat au 
lait et crousty aux 3 
chocolats
Moulage creux et billes entourées 
croustillantes de chocolat
100 g (69,00€/kg)

le sachet 6,90€

□ 9093
Truffes natures
boite métal
500 g (19,90€/kg)

la boîte 9,95€

□ 9099
250 g (31,00€/kg)

lot de 2 15,50€ 17,00€

PROMO

□ 9094
La sélection des chefs
Assortiment sélectionné par nos maîtres chocolatiers. 
Chocolats noirs et chocolats laits. 25 pièces.

200 g (84,50€/kg)	 la boîte 16,90€

□ 9089
Les escargots 
pralinés
Chocolat noir et lait.
16 pièces.
190 g (67,89€/kg)

la boîte 12,90€
Nouveau

Nouveau

Nouveau

Nouveau


